
UCHWAŁA NR IV/30/2024 
RADY GMINY MILEJCZYCE 

z dnia 7 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Milejczyce na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 

ewidencji zabytków z dofinansowaniem z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków – edycja druga 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) i § 7 ust. 1 uchwały Nr XXIX/256/2023 Rady Gminy Milejczyce z dnia 
27 września 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków, położonych na terenie Gminy Milejczyce (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 5055), Rada Gminy 
Milejczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji dla: 

1) Rzymskokatolickiej Parafii św. Stanisława Biskupa Męczennika w Milejczycach, ul. Kościelna 1, 17-332 
Milejczyce, na prace przy zabytku – kościół parafialny p.w. św. Stanisława Biskupa Męczennika 
w Milejczycach, wpisanym do rejestru zabytków na zadanie: “Remont zabytkowego kościoła 
w Milejczycach” w kwocie: 1 000 000,00 zł,  w tym z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków: 
980 000,00 zł co stanowi 98% dotacji oraz środki własne z budżetu Gminy Milejczyce w wysokości 
20 000,00 zł, co stanowi 2% dotacji; 

2) Parafii Prawosławnej pw. Świętej Barbary w Milejczycach, ul. Św. Barbary 34, 17-332 Milejczyce, na 
prace przy zabytku – cerkiew parafialna p.w. Świętej Barbary w Milejczycach, wpisanym do rejestru 
zabytków na zadanie: “Remont cerkwi pw. Św. Barbary w Milejczycach” w kwocie: 460 000,00 zł, w tym 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków: 450 800,00 zł co stanowi 98% dotacji oraz środki własne 
z budżetu Gminy Milejczyce w wysokości 9 200,00 zł, co stanowi 2% dotacji; 

§ 2. Zadanie, o którym mowa w § 1 będzie realizowane w latach 2024 – 2025. 

§ 3. Warunki przekazania dotacji oraz sposób jej rozliczenia zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Milejczyce a parafiami wymienionymi powyżej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Milejczyce. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, stronie internetowej oraz na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Milejczyce. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
 
 

Tomasz Nesterowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 931B7A33-9F70-48F7-8EC8-BF93F423C2A1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/30/2024 RADY GMINY MILEJCZYCE z dnia 7 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-10-07T13:02:59+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




